[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2014                                                                                                                              № 09-ОД
Об утверждении Положения о структурном подразделении

по кадровым и организационно-правовым вопросам
В связи с изменением Структуры Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:

1. Утвердить Положение о структурном подразделении по кадровым и организационно-правовым вопросам согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее Распоряжение уступает в силу с момента принятия.

Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов